
3a. melléklet 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

…/2021. (…...) Önkormányzati rendelete 
az Észak-Hegyvidék kiemelt jelentőségű területek Kerületi Építési Szabályzatról szóló Budapest 

Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2020. (XI. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. és 6. pontjában és 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében és a 14/A 
§ (2) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendeletben meghatározott államigazgatási és egyéb szervek az 
érintett önkormányzatok véleményének kikérésével és figyelembe vételével, illetve a partnerségi egyeztetés 
szabályainak megfelelően a következőket rendeli el. 

 

1. § Az Észak-Hegyvidék kiemelt jelentőségű területek Kerületi Építési Szabályzatról szóló Budapest Főváros XII. 

kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2020. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

(továbbiakban: a rendelet) 

a) A rendelet 3.§ (1) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

"(1) Az Lke-3/ÉK-1, Lke-3/ÉK-2, Vi-2/ÉK-1 és a K-EÜ/ÉK-7 jelű építési övezetekben, a védett épület 
felújítását és helyreállítását is tartalmazó, tervtanács által ajánlott terv alapján, az építési övezet előírásaiból az alábbi 
kedvezmények érvényesíthetők: 

 a) az ingatlan beépíthetősége legfeljebb 5%-kal növelhető; 

 b) az ingatlan szintterületi mutatója legfeljebb 0,1-gyel növelhető;  

 c) az ingatlan zöldfelületi mutatója legfeljebb 5%-kal csökkenthető, 

 d) az épület magassága legfeljebb 1,0 méterrel növelhető." 

b) A rendelet 31.§ (2) pontja törlésre kerül. 

c) A rendelet kiegészül az alábbi rendelkezéssel: 

99.b § K-EÜ/ÉK-7 építési övezetben a teljes ellátandó funkció alapján méretezett kötelező gépjármű elhelyezést 
a hrsz: 10733/8 ingatlanon kell biztosítani. 

d) A rendelet 64. § (5) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

"(5) Az Lk-2 jelű építési övezetekben – az Lk-2/ÉK-6, Lk-2/ÉK-AI1, Lk-2/ÉK-AI2, Lk-2/ÉK-AI3, Lk-2/ÉK-

AI4, Lk-2/ÉK-AI5, Lk-2/ÉK-AI6, Lk-2/ÉK-AI7, Lk-2/ÉK-AI8 jelű építési övezetek kivételével – épületenként 

legfeljebb 6 önálló rendeltetési egység létesíthető, kivéve azoknál az épületeknél, amelyek használatát az építésügyi 

hatóság 2020. november 30. előtt engedélyezte vagy tudomásul vette. " 

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

 

 

 

….……………………………….. ….……………………………….. 
dr. Gottfried-Tusor Gabriella 

jegyző 
 

Pokorni Zoltán 
polgármester 

  

 


